
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/drzacek-s-lupou-treti-ruka-s-led-
osvetlenim-bigstren-cerny-18/

Držáček s lupou (třetí ruka) s LED
osvětlením Bigstren - černý (18+)

Kód zboží: 00001912
Značka: Bigstren

Popis:
Lupa je skvělá pro práci s plošnými spoji, činnosti s elektronikou vyžadující vysokou
přesnost, pájení, opravy, výrobu šperků nebo modelování. Kromě zvětšující čočky na
ohebném krku má také "třetí ruku“. Tento nástroj pomáhá kvalitně opravovat desky
osazené elektronikou nebo drobné předměty a déletrvající práce je díky němu mnohem
pohodlnější. Své nástroje můžete mít při práci stále po ruce - k tomu slouží další držák.

Vestavěné osvětlení se dvěma jasnými LED diodami je účinné při práci v podmínkách
slabého osvětlení. Větší čočka poskytuje zvětšení 3,5x a menší 12x.

Vlastnosti:
• osvětlení: LED
• dvě zvětšení: 3,5x a 12x
• max. výška: 27 cm

Parametry:
• Hmotnost (g): 350
• Rozměry (cm): 10 x 6
• Baterie - součástí: 2
• Baterie - typ: 3x AA

Fotky:

https://armik.cz/drzacek-s-lupou-treti-ruka-s-led-osvetlenim-bigstren-cerny-18/





	Držáček s lupou (třetí ruka) s LED osvětlením Bigstren - černý (18+)

